
----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

, 
 
 
 

 

2024 
 

NABÍDKA  SLUŽEB  
ZEMĚDĚLSKOU  TECHNIKOU 

 
 

SERVIS 
PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

 
 

  
                    

 
 

 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

U všech prováděných služeb bude cena nafty spotřebované při provádění služby 
a natankované u odběratele služby odečtena od ceny služby  
(sazba za provedenou službu bude snížena o cenu nafty spotřebované při 
provedení služby). 
 
1. Nákladní doprava 
  
  návěs Fliegl ASW 270  
  celková hmotnost 32 t 

užitečná hmotnost 24 t 
objem korby 39 m3 

  návěs plato  
 
  
 Cena  

Kč/den Kč/km Kč/ks Kč/15 min prostoje 
Doprava ASW  55  95 
Doprava návěs  55  95 

 
 
 
 

2. Nakládka sypkých hmot, 
    manipulace s materiálem 
 
 
Teleskopický manipulátor JCB 531-70 AGRI  
  Nosnost  3 000 kg 

                          Max. dosah  7,0 m 
 
 
 

 Cena  
Kč/den Kč/Mth 

manipulace  1200 
pronájem 1000  800 

 
Přejezd manipulátoru:80 Kč/km 
 
 
 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

 
3. Úprava a zakládání lučních porostů  
         a porostů víceletých pícnin 
 Stroj pro přísev do lučních porostů  

   EINBOCK Pneumaticstar 900 
  pracovní záběr 9 m, kopírování v sekcích po 1,5 m 
  smyková deska, pruty pro provzdušnění 

      setí na široko se zavláčením 
Víceleté pícniny na orné TTP Pastviny 
bez přísevu s přísevem bez přísevu s přísevem bez přísevu s přísevem 

450 500 500 550 600 650 
Cena v Kč/ha 
 
4. Setí obilovin, olejnin a luštěnin 
     Bezorebný secí stroj Great Plains NTA 2000  
            Diskový secí stroj, záběr 6 m, kolejové řádky  
      Bezorebný secí stroj Claydon 
 Setí do strniště, provzdušnění do 20 cm,  

setí do dvouřádku, splňuje setí technologií Strip-Till  
 

Obiloviny, trávy Olejniny Luštěniny 
klasické bezorebné klasické bezorebné klasické bezorebné 
1050 1300 950 1200 1200 1400 

Cena v Kč/ha 
 
5. Setí kukuřice a slunečnice, setí kukuřice technologií Strip-Till 

secí stroj MATERMACC TWIN – 8 dvouřádků 
secí stroj KINZE 3500 8ř 
          diskové výsevní ústrojí  
          radličky pro úpravu seťového lůžka mezi disky 
          disky pro přihnojování granulovaným hnojivem 
          možnost setí do připravené půdy i do mulče   

     secí stroj FARMET + Matermacc na Strip-Till 
  setí kukuřice do strniště i porostu obilí 
  páskové zpracování půdy                                                         
     

     4 nebo 8 nebo 12 řádků  
 

Jednořádek Dvouřádek Strip-Till 
bez přihn s přihn bez přihn s přihn bez přihn s přihn 

1150 1250 1250 1350 1800 1900 
Cena v Kč/ha 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

 
    6. Sekání, mulčování, obracení a shrnování pícnin 
 

    samojízdný žací stroj KRONE BIG M II   
    žací lišta FELLA SM 900 Trans/RC 
            pracovní záběr 7 m nebo 9 m 

                                válcový kondicionér 
                             možnost shazování do řádku                                                                                                               
 
 
 
 

rotorový vertikální mulčovač  
Spearhead 460 Multi Cut 

         pracovní záběr 4,6 m, počet rotorů 3,  
                                             těžké tvarované nože s velkým křídlem                                                            

   Horizontální mulčovač  
            
obraceč píce FELLA TH 6606 DN  
 6-rotorový obraceč, záběr 6,6 m 
 
shrnovač píce KRONE Swadro 1010 
          třírotorový stranový shrnovač  
          pracovní záběr 10 m 
shrnovač píce KRONE Swadro 1400 
          čtyřrotorový stranový shrnovač 
          pracovní záběr 14 m 
                                      
 

Sekání Mulčování Obracení Shrnování Shazování  
900 1550 450 550 150 

Cena v Kč/ha 
 
 
7. senážování a sklizeň slámy 
 
  senážní vůz KRONE 4XL nebo ZX 550 
 objem vozu 72 m3 nebo 85 m3 stlačené hmoty 
 hmotnost nákladu cca 7–9 t nebo 10-15 t 
 teoretická délka řezanky 40 mm 

 
Stroj Senáž Sláma/kukuřice/senáž řezačka 

 Kč/ks   +   Kč/km Kč/ks   +  Kč/km 
4 XL 1 500   +          45 650       +         40 

ZX/ASW 1 800   +          50 850       +         45 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

8. lisování a svoz senáže, sena a slámy 
 
Velkoobjemové hranaté balíky 
 

lis KRONE Big Pack 1270 XC 
lis KRONE Big Pack 1290 XC             

výška balíků 70 nebo 90 cm 
  šířka balíků 120 cm, délka 100 – 270 cm 
  možnost řezání až na teoretickou délku řezanky 46 mm 
   

   denní výkonnost až 1000 ks 
 
sběrač balíků ARCUSIN   
          stohování 8 nebo 9 ks na sebe (výška stohu 5,6 nebo 6,3 m) 

 
 

Lisování sena  Svoz sena 
Počet balíků  

ks/ha 
Výška balíku v cm  Vzdálenost 

pozemku  km 
 

Výška balíku v cm  
70 90  70 90 
Cena  Kč/ks  Cena  Kč/ks 

do 3 280 371  na poli 86 112 
3,01-05 260 329  1-2 88 1117 
5,01-07 233 300  2-4 98 128 
7,01-09   220 278  4-6 108 138 
9,01-11 198 255  6-8 113 147 
nad 11 184 235  8-10 127 162 

 
Lisování slámy   Svoz slámy 

Počet balíků  
ks/ha 

Výška balíku v cm   Vzdálenost 
pozemku  km 

Výška balíku v cm  
70 90 70 90 
Cena  Kč/ks  Cena  Kč/ks 

Do 4 288 385  na poli 85 113 
04,01-06 283 340  1-2 92 122 
06,01-08 231 302  2-3 99 132 
08,01-09 215 281  3-4 104 140 
09,01-10 206 265  4-5 110 145 
10,01-11 197 254  5-6 113 153 
11,01-12 185 242  6-8 123 161 
12,01-14 176 230    8-10 133 177 
14,01-16 169 223  10-12 143 191 
nad 16 163 215  12-14 157 203 

Při nahrnutí slámy z důvodu malého výnosu se cena balíku při lisování snižuje o jednu výnosovou kategorii 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

Balení balíků slámy  
 Balička WRAP 7 
 

Balík 70 cm Balík 90 cm t 
110,- 130,- 370,- 

 
Cena v Kč/ks nebo za t 

 
Velkoobjemové kulaté balíky 
 

lis KRONE RoundPack 1550 
nebo  VarioPack 1500 MC 
   šířka balíku 1200 mm,  

                        průměr 1550 nebo 1000 – 1500 mm 
  možnost řezání  
                       teoretická délka řezanky 70 mm 
  vázání do sítě 
 

Lisování senáže Lisování sena Lisování slámy 
1,40 1,20 1,10 

 
Cena v Kč za 1 cm průměru balíku 

 
Návěs BSS Jumbo + nakladač JCB 535-95  

kapacita 34 kulatých balíků o průměru 150 cm 
 není možnost samostatného stohování 
 uložení balíků manipulátorem 

  
Cena shodná se svozem hranatých balíků 90 cm 

 
balení taženou baličkou  ELHO 1620 
                               balíky položeny na bok 

 
  250,- Kč/ks 

   
               cena platí při dvou vrstvách  balení 

                 za každou další vrstvu příplatek 50 Kč/ks 
 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

9. přejezd zemědělské techniky 
 70,- Kč/km   

(při přejezdu se počítá pouze vzdálenost Červená Třemešná-odběratel) 
 
 
 
11. CENY za služby 
Při jednorázovém objemu prací u jednoho zákazníka nad 300 000,- Kč může být poskytnuta 

sleva až 3 %. 
Při platbě za provedené služby v termínu splatnosti bude poskytnuta sleva ve výši 5 % 

z objemu provedených prací, která bude zohledněna při následující službě 
nebo při provedení prací v následujícím roce. 

Pokud bude sjednána individuální cena, nebudou již výše uvedené slevy poskytnuty. 
Cena nafty spotřebované při provádění služby a natankované u odběratele 

služby bude odečtena od ceny služby (sazba za provedenou službu 
bude snížena o cenu nafty spotřebované při provedení služby). 

 
 
12. PŘÍPLATKY 

malé plochy (do 5 ha)  + 10 %  svažitost pozemku nad 100 + 10 % 
nerovnost pozemku  + 25 %  řezání slámy při lisování + 15 % 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



----------------------------------------------------- 

                                                Hátle s.r.o. 
Ing.Hátle     608 484 836                 Červená Třemešná 56, 508 01 Hořice           Hátle M  777 735 619  
                                                                              Tel: 608 484 836                           Doležal   777 735 617 
                                                      josef.hatle@tiscali.cz       www.hatlesro.cz        

SERVIS 
PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
 
Základní sazba   
950,- Kč/hod 
 
Sazba při provádění pravidelných servisních prohlídek  
850,- Kč/hod 
Sazba při opravách mimo pracovní dobu a o víkendech 
1200,- Kč/hod 
 
Doprava    20,- Kč/km 
Doprava s přívěsem 22,- Kč/km 
 
Sleva při opravách na základě posezónních prohlídek – 50,- Kč/hod 
Sleva na ND objednané na základě posezónních prohlídek – 5 % 
Sleva na ND při podpisu smlouvy a ceně A – 3 % 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


